
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 
KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu                
 
 
 
 
6. 4. 14.30 – 17.00 

Family Point Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín, tel.: 518 316 434, e-mail: 
hodonin@familypoint.cz ,  http://hodonin.familypoint.cz/  
Bezplatná služba hlídání dětí během vyřizování úředních záležitostí na městském úřadě každé 
pondělí a středu mezi 13 až 16 hodinou 
Velikonoční tvoření -  Městská knihovna přednáškový sál dětského oddělení 
Přijďte se připravit na Velikonoce, ozdobit vajíčka pro koledníky a vyrobit si jarní dekorace. 
Vyzkoušíme různé metody zdobení, které lehce zvládnou i děti 

12. 4. 15.00 Pietní akt ke vzpomínce na 72. výročí konce II. světové války a osvobození Hodonína ( na 
hřbitově v Hodoníně) 

 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

3. 4. 19.00 ZMIEŠANÁ ŠTVORHRA  -  divadelní představení Kulturní dům 
Hodonín 

7. –  9. 4.  HODONÍNSKÁ ZAHRADA JARO 2017   Kulturní dům 
Hodonín 

10. 4. 18.00 BAULKHAM HILLS HIGH SCHOOL  Kostel sv. Vavřince 

Hodonín 
12. 4. 15.00 72. VÝROČÍ OSVOBOZENÍ HODONÍNA A KONCE II. 

SVĚTOVÉ VÁLKY  
Městský hřbitov 
Hodonín 

12. 4. 19.00 MANUÁL ZRALÉ ŽENY - HALINA PAWLOWSKÁ Kulturní dům 
Hodonín 

13. 4. 18.00 SERIÁL KONCERTŮ DECHOVÝCH HUDEB – Kumpanovi 
muzikanti 

Kulturní dům 
Hodonín 

21. 4. 19.00 JIŘÍ PAVLICA, HRADIŠŤAN A VLASTA REDL S KAPELOU  
VANDROVALI HUDCI 

Kulturní dům 
Hodonín 

23. 4. 14.30 35. ROČNÍK VĚNEČKU Z ROZMARÝNU FANOŠE 
MIKULECKÉHO 

Kulturní dům 
Hodonín 

28. 4. 19.00 PO VĚTRU LEHCE – VEČER POEZIE A HUDBY TÁŇA 
FISCHEROVÁ A MANŽELÉ HAVLOVI  

Kulturní dům 
Hodonín 

29. 4. 14.00 145. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SOKOLA V HODONÍNĚ  TEZA Hodonín 
29. 4. 16.00 HURÁ NA DUCHY ANEB ZACHRAŇME DIVADLO 

S MAJDOU A PETREM  
Kulturní dům 
Hodonín 

 
REGIONÁLNÍ CENTRUM HODONÍN, informační a kulturní zařízení, Masarykovo nám 27, 
695 01 Hodonín, tel.: +420 724 055 661 dkhodonin@dkhodonin.cz  

 
 
 
 
 
 

Prohlídky radniční věže pro skupiny 5 a více osob lze v pracovní dobu Regionálního centra:  9-12 hod. a  
13-16 hod. objednat na tel.: 724 055 661 (724 123 298) V případě nepříznivého počasí se prohlídky nekonají. 
STÁLÁ EXPOZICE:  HODONÍN V MINULOSTI A SOUČASNOSTI 
ART KOŠT 2017 - KRESBA, MALBA, GRAFIKA, PLASTIKA.  Ave Art Ostrava – Hrabůvka / Střední soukromá 
umělecká škola. Vernisáž dne 4. května v 17.00. Výstava potrvá do konce června 2017. 
VÝSTAVA –  VYFOŤ BAŤŮV KANÁL aneb Baťův kanál pohledem objektivu“ –  výstava vybraných soutěžních 
fotografií na téma Baťův kanál a řeka Morava (pořádá dobrovolný svazek obcí Obce pro Baťův kanál ve spolupráci s 
Baťův kanál o.p.s. a Domem kultury Hodonín). Výstava potrvá do 30. 4. 
OTVÍRACÍ DOBA   1.10. –  30. 4.                                                   OTEVÍRACÍ DOBA 1. 5. –  30. 9. 
PO ZAVŘENO  PO ZAVŘENO  
ÚT – PÁ 9.00 – 12.00 13.00 – 16.00 ÚT – PÁ 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 
SO ZAVŘENO  SO 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 
NE ZAVŘENO  NE+ST.SVÁTKY  13.00 – 17.00 

http://www.hodonin.eu/
mailto:hodonin@familypoint.cz
http://hodonin.familypoint.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz


MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz      
citarna@knihovnahod.cz                            
4. 4. 17:30 Sam Fujera – Bolest zad – civilizační problém – pokračování cyklu 

přednášek nejen o zdraví. Vstup 100 Kč.  
Přednáškový sál 

4. 4. a 18. 4.  9:30 – 10:30 Hrátky s pamětí - lekce trénování paměti s lektorkou Miladou 
Češkovou. Vstupné: senioři se ČP/bez ČP 30Kč/35Kč, ostatní 
veřejnost se ČP/bez ČP 40Kč/45Kč. 

Počítačová učebna 

4. 4. a 18. 4.  16:00 Klub čtenářů hodonínské knihovny Zasedací místnost 

5. 4.  15:00 Čaj o třetí – Rozmanitost lidového kroje na Hodonínsku představí 
Eva Šebestová (kroj rohatecký), Jaroslava Kundratová (kroj 
jihokyjovský) a Zdenka Malá (kroj horňácký). Ke zhlédnutí budou 
krojové součástky z daných folklorních oblastí. Součástí bude 
ukázka škrábání velikonočních vajíček.  

Zasedací místnost 

6. 4.  14:30 – 17:00 Velikonoční tvoření – přijďte se připravit na Velikonoce, ozdobit 
vajíčka a vyrobit jarní dekorace. Pořádá Family Point.  

Přednáškový sál 

12. 4.  17:30 Alena Vlková – Syndrom vyhoření –  projevy, léčba, příčiny – 
interaktivní přednáška o syndromu vyhoření, o jeho příčinách a 
projevech. Dozvíte se, jak předejít syndromu vyhoření, tipy a rady, 
které mohou pomoci. Muzikoterapie a celostní přístup a syndrom 
vyhoření.  

Přednáškový sál 

13. 4.  14:00 – 19:00 Celonárodní veřejné velikonoční čtení Bible – součástí akce bude i 
společné opisování Bible od 30. 3. v knihovně. Přijďte si odpočinout 
od všedního shonu a zaposlouchat se do tajů Knihy knih.  

U knihovny 

19. 4.  18:00 Velký hmyzí večer – jeden z nejzkušenějších kuchařů jedlého 
hmyzu Milan Václavík přímo před Vámi připraví hmyzí speciality. 
Ochutnáte moučného červa na listovém salátku, cvrčky na másle, 
zophobasy na čilli a česneku, sarančata na víně a smažené šváby. 
Vše bude spojeno s přednáškou o nutričních hodnotách, historii a 
rozšíření po světě. Vstupné 250 Kč.  

Přednáškový sál 

20. 4.  17:30 Cesty ke světlu – Mgr. Pavel Kalpakcis – Umění pomáhat 
Vstupné: dospělí 50, důchodci a studenti 30 Kč.  
Další informace na 777 483 363. 

Přednáškový sál 

24. 4.  17:30 Zdenka Blechová – Jak mít peníze aneb realita a iluze – pokud se 
potýkáte s nedostatkem peněz, svědčí to něco o naší hodnotě. Jako 
zaměstnanci Vesmíru jsme odměňováni za svoji práci na sobě a pro 
okolí. Budeme si povídat o tom, jak mít peníze a nestrádat. 
Vstupné: 250 Kč (předprodej na www.zdenkablechova.cz do 10.4.) 
a 290 Kč (na místě). Více informací: Vlasta Salášková, tel. 
604 109 112.  

Přednáškový sál 

24. – 28. 4.   „Májové překvapení“ – rozbal si mě 1. května… - půjčte si 
připravené knihy naslepo, až doma zjistíte, jakou knihu máte.  

Dospělé oddělení 

28. 4.  13:00 – 19:00 Odpoledne japonské kultury – těšit se můžete na MAID čajovnu, 
přednášky, poezii, bojová umění, LARP, turnaj v GO a japonských 
hrách, kostýmy, manga kreslení a SUSHI kuchařskou show. 
Vyrobíte si sakuru z korálků či chytíte Pokémona.  

Knihovna 

1. 4. – 29. 4.   Lenka Hladká – Krajina a květiny – výstava obrazů.  
Vernisáž se koná ve čtvrtek 6. dubna v 17:30.  

Galerie 
Vednevnoci 

6. 3. – 27. 4.   Radomíra Daňková – Pohádková zahrádka – výstava kouzelných 
dětských ilustrací nejen knížek. 

Výstavní sál 

3. 4. – 28. 4.   Vlastimil Sitář – Lidé ze Srí Lanky – výstava fotografií.  Minigalerie 
Amatér 

5. 4. – 27. 4.   Ekoateliér 2017 – Výstava výrobků klientů a dětí ze Zeleného 
domu Pohody a ZŠ a MŠ B. Martinů.  

Plácek 

 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín,  774 941 995,  
pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              

27. 4. 19.00 Hudební čtvrtek - Koncert Komorního orchestru Jana Noska při ZUŠ Hodonín a jeho hostů, sál 
Evropa. Předprodej v Informačním centru (100 Kč dospělí / 50 Kč studenti, důchodci, děti) 

 
 
 
 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz
http://www.zdenkablechova.cz/
http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz


ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                      
1.4. 13.30. - 17.00                    Den ptactva a zahájení nové sezóny( komentované prohlídky ptačích expozic, hry a soutěže, 

ptačí výstava, hlasování o nejkrásnějšího ptáka zoo Hodonín, soutěž o nejhezčí jméno pro 
sovice sněžní. Nositelé ptačích jmen mají vstup zdarma) 

16. 4. 13.30 -17.00 Velikonoce v zoo ( řemeslné dílny, středověké odpoledne- střelba z luku a kuše,  rytířské 
souboje, komentovaná krmení zvířat) 

23.4. 13.00 - 17.00    Den země ( ve spolupráci s Ekocentrem Hodonín a Městem Hodonín) 
 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 
10. 4.  18.15 Společný koncert Korního orchestru ZUŠ Hodonín, sboru Barbastella 

gymnázium Hodonín a Baulkham Hills High School Band and String Ensemble - 
Austrálie - chrám sv.Vavřince 

 

19. 4.  17.00 Absolventský koncert  - GVU  

27. 4.  19.00 Hudební čtvrtek – Tradiční koncert Komorního orchestru ZUŠ Hodonín  - sál 
Evropa 

 

 
LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních obcí.                
2. 4. –  29. 4. Výstava obrazů - Alena Šmehlíková - Olejomalby - Kouzlo okamžiku Oranžerie 

1. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer – Duo Jitřenka Kulturní sál 

3. 4. 19.00 Poslechový večer s cimbálkou - CM Michala Miltáka ze Strážnice Kulturní sál 

5. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - manželé Grufíkovi Kulturní sál 

7. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - KV band   Kulturní sál 
10. 4. 19.00 Poslechový večer - manželé Osičkovi Kulturní sál 

11. 4. 15.30 Poslechové odpoledne - Pěvecký koncert žáků ZUŠ Hodonín Kulturní sál 

12. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - Kombet Kulturní sál 

15. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - Tuláci Kulturní sál 

17. 4. 19.00 Velikonoční poslechový večer s cimbálkou  - CM Mirka Zachovalého  z Hodonína Kulturní sál 

19. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - Countrio Kulturní sál 

21. 4. 19.00 Poslechový večer. Přijďte si poslechnout různé hudební žánry swingového souboru: 
gospely, spirituály, lidové písně, swingové a muzikálové melodie. Koncert dívčího 
swingového souboru OK Vocal z Brna 

Oranžerie 

24. 4. 19.00 Poslechový večer - CM Moravia ze Strážnice Kulturní sál 

26. 4. 19.00 Taneční a poslechový večer - DH Dolinečka Kulturní sál 

28. 4. 16.00 Pálení čarodějnic - Čeká vás kapela JAMA , Monarchia - ohňová show , opékání špekáčků Areál LH 

29. 4. 19.00 Poslechový večer. Proměny lásek a nadějí - pěvecký koncert brněnských umělců Kulturní sál 

 
VÝSTAVY 

MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké nám. 9, tel.: 518 351 834, fax: 518 352 568, www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info                    
Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SO 
SVÁTKY   

 
zavřeno 

13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 
 
13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 

Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 
Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu 
nejslavnějšího hodonínského rodáka 

27. 1. –  28. 5. Car Mikuláš II. - 100 let od abdikace posledního ruského imperátora. V roce 2017 uplyne 100 
let od nedobrovolné abdikace posledního ruského cara. Výstava přinese pohled na osobnost cara 
Mikuláše II. Návštěvníci se mohou těšit na zajímavé artefakty z carova prostředí. Zaměření 
výstavy chce plně postihnout život cara a jeho rodiny, jež byl násilně ukončen  
v roce 1918. 

 
 
 

http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz
http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info


VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271(vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    
Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 
 
zavřeno 

13.00–18.00 (listopad – březen do 17.00) 

17. 2. - 8. 5. 
 

Eso v rukávu –  z historie hracích a vykládacích karet. Unikátní kolekce ze soukromých sbírek 
členů Klubu sběratelů hracích karet. Na výstavě budou představeny jak hrací karty tak vykládací. 
Budou zde vystaveny i rarity, jako ručně malované vykládací karty Emy Destinové, nebo apačské 
karty malované na kůži. Bude zde i kartářská dílna, kde uvidíte různé techniky tisku karet. Výstava 
bude doplněna grafikami a filmovými plakáty s tématem umění karty.  

4. - 6. 4.  Velikonoční předváděcí akce.  Třídenní tradiční předváděcí akce řemeslníků doplněná o 
doprovodné pásmo na téma Velikonoce 

9. 4.  Svatební veletrh 
27. 4.  Hudební čtvrtek - KOJN 
 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 735, 
www.mng.webz.cz    mng.hodonin@seznam.cz                                                                                          
 Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo elektronickou 

poštou. 
Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky mimo sezónu nutno objednat. 

 OTEVÍRACÍ DOBA 
Pondělí – pátek   9.00 – 15.00 
Sobota a neděle 13.00 -  15.00 
Expozice NAFTAŘSTVÍ - Jediné muzeum „naftařiny“ v České republice - muzeum tvoří vnitřní expozice a 

venkovní technologický park 
RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN - Na panelech s fotografiemi, dobovými 
dokumenty a výstřižky z novin se podařilo zmapovat osudy členů rodiny Redlichů a jejich vliv na rozvoj 
průmyslu a města. 

  !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!!  Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je nutno 
objednat: 604 413 665, mng.hodonin@seznam.cz  

 
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz   
Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 
 SO – NE 13.00 – 17.00 
Vstupné: Stálá expozice – základní vstupné 20,- Kč, snížené vstupné 10,- Kč 

Aktuální výstava – základní vstupné 20,- Kč, snížené vstupné 10,- Kč 
Výukové programy a vstupné pro školní skupiny 10,- Kč/dítě 
Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% vstupného 
Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 
Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma 

1. 4. – 12. 4. GALERIE UZAVŘENA Z DŮVODU PŘÍPRAVY VÝSTAV 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost)  
Stálá expozice je přístupná v termínu aktuálních výstav. 

12. 4. – 4. 6. FRANTIŠEK ŘEHOŘEK (1890-1982) –  Kronikář na Kořenci.   
Rodák z Boskovic, absolvent AVU v Praze, žák Hanuše Schwaigra, pod jehož vlivem se věnoval 
figurální tvorbě. Cenné jsou zejména jeho krojové studie, které přibližují region Boskovicka a 
Kořence, kde se umělec trvale usadil. Vedle krojových studií patřily k doméně autorovy tvorby také 
kytice a zátiší, často zpracované náročnou technikou akvarelu, kterou bravurně ovládal. Vernisáž 
12. 4. v 18.30 hod. 

12. 4. – 4. 6. MIROSLAV ŠTOLFA –  Míjení. 
Významný český malíř a grafik, vysokoškolský pedagog Miroslav Štolfa představí díla ze svého 
posledního tvůrčího období – soubor rozměrnějších triptychů monochromatické barevnosti, 
doplněný barevně výraznějšími solitéry – jež upoutají expresivně dynamickou malbou s civilizačně 
technickými aspekty nové přírody. Vernisáž 12. 4. v 18.30 hod. 

12. 4. – 4. 6. DANIELA MIKULÁŠKOVÁ –  Kao & Maki/Krajiny-Příběhy. Projekt Dětského ateliéru. 
Autorka se věnuje vyšívaným obrazům, tematicky se zaměřuje na krajinu. Obrazy barevné a 
expresivní, jindy minimalistické a jemné vytváří vyšíváním – vrstvením nití na látku, v poslední době 
také kombinací výšivky s malbou. Vernisáž 12. 4. v 18.30 hod. 
Pro školní skupiny připraven zážitkový program „Vyšíváme příběhy“ (nutno objednat, t. 
601 575 255). 

 

http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-kaplicka.cz  
galeriekaplicka@seznam.cz  
Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 
 
GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744 – p. Alena Čejková, www.galori.eu    info@galori.eu  
Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 
 Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 
 Sobota   9:00 – 12:00 
 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz               
(v prostorách Informačního centra města Hodonín) 
1. 4. – 29. 4. Lenka Hladká – Krajina a květiny – výstava obrazů.  Vernisáž se koná ve čtvrtek 6. dubna v 17:30. 
 
 

                                                                                              KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz  
FOTO-ART klub Hodonín z.s. - ČLENSKÁ VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ 2017. Výstava fotografií členů hodonínského fotoklubu 
na téma ohlédnutí zpět, rozhlédnutí, zamrzání...... Těšit se můžete na černobílý dokument, fotografiku i barevnou abstrakci. 
Výstava potrvá do 30. 4. 2017. 
ART KOŠT 2017 - KRESBA, MALBA, GRAFIKA, PLASTIKA - Ave Art Ostrava – Hrabůvka / Střední soukromá umělecká 
škola. Výstava bude otevřena od 4. května. Výstava potrvá do konce 17. června 2017. 
1. 4. 17.30 ŠMOULOVÉ:  ZAPOMENUTÁ VESNICE – 3D 140,- Kč  
1. 4. 20.00 VOLÁNÍ NETVORA: PŘÍBĚH ŽIVOTA 110,- Kč  
2. 4. 17.30 ŠMOULOVÉ:  ZAPOMENUTÁ VESNICE – 3D 140,- Kč  
2. 4. 20.00 VOLÁNÍ NETVORA: PŘÍBĚH ŽIVOTA 110,- Kč  
4. 4. 17.30 GHOST IN THE SHELL 120,- Kč  
4. 4. 20.00 GHOST IN THE SHELL 120,- Kč  
5. 4. 17.30 FUOCOAMMARE: POŽÁR NA MOŘI   80,- Kč  
5. 4. 20.00 GHOST IN THE SHELL 120,- Kč  
6. 4. 17.30 POWER RANGERS: STRÁŽCI VESMÍRU 110,- Kč  
6. 4. 20.00 TANEČNICE – ART KLUB 120,- Kč, 100,- Kč FK 
7. 4. 17.30 POWER RANGERS: STRÁŽCI VESMÍRU 110,- Kč  
7. 4. 20.00 POWER RANGERS: STRÁŽCI VESMÍRU 110,- Kč  
8. 4. 17.30 POWER RANGERS: STRÁŽCI VESMÍRU 110,- Kč  
8. 4. 20.00 POPÍRÁNÍ HOLOCAUSTU 110,- Kč  
9. 4. 17.30 MASARYK 120,- Kč  
9. 4. 20.00 AMADEUS 130,- Kč  
11. 4. 17.30 ÚKRYT V ZOO 110,- Kč  
11. 4. 20.00 ÚKRYT V ZOO 110,- Kč  
12. 4. 15.30 BÁBA Z LEDU –  BIO SENIOR   60,- Kč  
12. 4. 17.30 JEDEN NĚMECKÝ ŽIVOT 110,- Kč  
12. 4. 20.00 ROLLING STONES: „HAVANA MOON" koncert 150,- Kč  
13. 4. 17.30 ŠPUNTI NA VODĚ 120,- Kč  
13. 4. 20.00 ZKOUŠKA DOSPĚLOSTI – ART KLUB 100,- Kč,  80 Kč FK 
14. 4. 17.30 ŠPUNTI NA VODĚ 120,- Kč  
14. 4. 20.00 RYCHLE A ZBĚSILE 8 130,- Kč  
15. 4. 17.30 ŠPUNTI NA VODĚ 120 ,-Kč  
15. 4. 20.00 RYCHLE A ZBĚSILE 8 130 ,-Kč  
16. 4. 17.30 ŠPUNTI NA VODĚ 120,- Kč  
16. 4. 20.00 RYCHLE A ZBĚSILE 8 130,- Kč  

DNY EVROPSKÉHO FILMU  
18. 4. 17.30 TO NÁS TEDA DOSTALO 110,- Kč,  90,- Kč FK 
18. 4. 20.00 DLOUHÝ PŘÍBĚH VE ZKRATCE 110,- Kč,  90,- Kč FK 
19. 4. 17.30 ŠTĚSTÍ SVĚTA 110,- Kč,  90,- Kč FK 
19. 4. 20.00 OBČAN 110,- Kč,  90,- Kč FK 
20. 4. 17.30 RAJSKÝ POKOJ 110,- Kč,  90,- Kč FK 
20. 4. 20.00 TI, KTEŘÍ PŘEŽILI – ART KLUB 110,- Kč,  90,- Kč FK 
21. 4. 17.30 MIMI ŠÉF – 2D 120,- Kč 
21. 4. 20.00 LOUPEŽ VE VELKÉM STYLU 110,- Kč  
22. 4. 18.45 PŘÍMÝ PŘENOS Z METROPOLITNÍ OPERY 

V NEW YORKU 
Petr Iljič Čajkovskij: EVŽEN ONĚGIN 

330,- Kč 

http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz
http://eurofilmfest.cz/film/to-nas-teda-dostalo/
http://eurofilmfest.cz/film/dlouhy-pribeh-ve-zkratce/
http://eurofilmfest.cz/film/szczescie-swiata/
http://eurofilmfest.cz/film/obcan/
http://eurofilmfest.cz/film/rajsky-pokoj/
http://eurofilmfest.cz/film/les-survivants/


23. 4. 15.00 MIMI ŠÉF – 3D 140,- Kč  
23. 4. 17.30 ŠPÍNA 100,- Kč  
23. 4. 20.00 LOUPEŽ VE VELKÉM STYLU 110,- Kč  
25. 4. 17.30 ZTRACENÉ MĚSTO Z 120,- Kč  
25. 4. 20.00 ZTRACENÉ MĚSTO Z 120,- Kč  
26 .4. 17.30 PUTOVÁNÍ TUČŇÁKŮ: VOLÁNÍ OCEÁNU  80,- Kč  
26. 4. 20.00 ZTRACENÉ MĚSTO Z 120,- Kč  
27. 4. 17.30 ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL 120,- Kč  
27. 4. 20.00 GLORY – ART KLUB 110,- Kč,  90,- Kč FK 
28. 4. 17.30 ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL 120,- Kč  
28. 4. 20.00 ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL 120,- Kč  
29. 4. 17.30 THE CIRCLE 110,- Kč  
29. 4. 20.00 ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL 120,- Kč  
30. 4. 17.30 THE CIRCLE 110,- Kč  
30. 4. 20.00 THE CIRCLE 110,- Kč  

 

 
VOLNÝ ČAS 

MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 27, 695 35 Hodonín – Patrícia Juráňová, 
tel.: + 420 775 393 663, www.jiznislovacko.cz    patricia@hodoninsko.eu     info@hodoninsko.eu  
 
SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 
p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765  
každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV  Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      
 PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ - Sborový dům, ul. Komenského 8 
 Bohoslužby - každou neděli od 9.00 hod.  
13. 4. 18.00 Sederová večeře -  Pesach. Zveme vás na předvelikonoční  židovskou Sederovou večeři ve 

sbor.domě  AC  Hodonín – ul. Komenského 8 
Jde o obřadní večeři, otevřenou všem přihlášeným, jejíž chody a nápoje v sobě nesou jakousi 
symboliku. Účastníci akce se dozví, proč se během sederu konzumuje pečené jehněčí maso, 
nekvašený chléb, hořké byliny,  víno,  slaná voda aj. Večeří se na zemi /přineste si polštář/.Celou 
večeři provází vyprávění o původu a významu jednotlivých chodů a mnoha historických 
zajímavostech vázajících se i k současnosti. Nenechte si ujít jedinečný zážitek. 
Kapacita omezená, přibližná cena 100-150Kč dle počtu účastníků. Rezervace nutná nejpozději 
týden před akcí. Přihláška – email b.cupal@tiscali.cz  mobil 739 584 095. 

17. 4.  Velikonoční výlet na Pálavu  , pro rodiny i jednotlivce.  Rezervace nutná nejpozději týden 
před akcí. Přihláška – email b.cupal@tiscali.cz  mobil 739 584 095. 

 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, www.klubyzdravi.cz  
 
HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz      
 
STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ HODONÍN, 
Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    
 
HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín – Mgr. Markéta Rašková,  
tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz  
 
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 
www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, zumba, step… Navštivte naše webové stránky. 
 
 
 

http://www.jiznislovacko.cz/
mailto:patricia@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
mailto:b.cupal@tiscali.cz
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz
mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz


KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času  Mgr. Petra 
Kašíková,   http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz 
 
10. 7. –  14. 7. 
17. 7. –  21. 7. 

POSLEDNÍ  VOLNÁ  MÍSTA  - PŘÍMĚSTSKÉ  TÁBORY  2017 
CESTA  KOLEM  SVĚTA 
TSODAR – TAJEMNÝ  SVĚT SKŘÍTKŮ 
Příměstské tábory jsou zaměřeny na využití volného času dětí v době letních prázdnin.  
Pro Vaši ratolest je připraven různorodý program: netradiční sportovní hry, koupání, celodenní 
výlet a spousta her a soutěží - dle počasí situovaných do přírody, tělocvičny či klubovny. Pro 
děti od 5let. Každý den od 8.00 do 17.00. 
Přihlášky a informace na Klubu mladých SVČ, 725 341 595 

 NEJLEPŠÍ  TABLO  2017  
Vytvořili jste tablo, o kterém si myslíte, že položí Hodonín na kolena? Tak neváhejte a přihlaste 
se do soutěže o nejlepší tablo! Vítězná třída získá volné vstupenky do kina Svět Hodonín. Pokud 
chcete soutěžit, vyplňte přihlášku do 30.4.2017. 
O nejlepší tablo se bude hlasovat od 1.5. do 14.5.2017 na facebookové stránce: Studentský 
parlament Hodonín. Hlasujte i Vy pro své tablo!!! 

18. 4.   9.30 – 11.00 HODY, HODY, DOPROVODY. Velikonoce jsou tady!!!  Pohybové hry, legrace a velikonoční 
tvoření se spoustou zábavy pro naše nejmenší 

24. 4. 15.00  -  16.00 DUBEN – SPORTOVAT BUDEM. Sportování v duchu fair-play pro děti, které milují pohyb. 
Nezapomeň si vzít: sportovní oděv, občerstvení a chuť se pobavit 

27. 4.  9.30 – 11.00 ČARODĚJNICKÝ REJ. Čáry máry …… tvoření, pohybové hry a spousta legrace pro naše 
nejmenší a jejich rodiče. Vstup v maskách! 

27. 4. 15.00  -  16.00 DĚTSKÝ KALEIDOSKOP. Osvojení znalostí a dovedností dětí předškolního věku zábavnou a 
hravou formou 

 
OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, http://www.hodonin.charita.cz/ 
hodonin@hodonin.charita.cz  
 
K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, 731 428 359, Hodonín, Pančava 56, k-centrum@hodonin.charita.cz 
 
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003,  
mobil: 737 234 093, http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/ 
p-centrum@hodonin.charita.cz  
 
EKOCENTRUM HODONÍN, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, http://dubrava.svchodonin.cz/  
ekocentrum.hodonin@seznam.cz    
 
OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 877, www.oazahodonin.cz 
oaza.hod@seznam.cz  
 
PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů - areál veslařského klubu, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   
www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku   
Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290   
 Zveme vás na Velikonoční plavby lodí ( odplouváme v 11:00, 13.00,14:00,15.00 a 16:00) 
8. 4. 20.00 Retro taneční večer OLDIES disco 
15. 4. 20.00 TANYNY SHOW  se skupinou KOMBET 
17. 4. 14.00 VII. Ročník soutěže v HODU VAJCAMA ( velikonočníma) Kategorie: ženy, muži, děti (Ceny 

pro vítěze zajištěny). Nebudete-li mít už vlastní vajca, prodáme vám naše. 
22. 4.  20.00 COUNTRY SHOW  se skupinou ROŠŤÁCI 
30. 4. PÁLENÍ ČARODĚJNIC   hraje: JAMA 

od 15:00   - zdobení máje ( zveme všechny děti –  sladká odměna )  
                         Čarodějnické plavby lodí - malé čarodějnice ZDARMA 
  v 17:30    - stavění máje ( pro silné chlapy - za štamprlu) 
                      - slet všech čarodějnic  
                       Velký táborák –  opékání špekáčků   
od 19:00 – Taneční zábava se skupinou JAMA 

 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL-dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín 
Martina Horáčková - tel. 724 570 450, email:  horackova@batacanal.cz , www.batacanal.cz  
30. 3. –  30. 4. Výstava fotografií „Vyfoť Baťův kanál aneb Baťův kanál pohledem objektivu“ – Regionální 

centrum města Hodonína - výstava vybraných soutěžních fotografií na téma Baťův kanál a řeka 
Morava (pořádá dobrovolný svazek obcí Obce pro Baťův kanál ve spolupráci s Baťův kanál o.p.s. a 
Domem kultury Hodonín).  

http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
mailto:hodonin@hodonin.charita.cz
mailto:k-centrum@hodonin.charita.cz
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
mailto:p-centrum@hodonin.charita.cz
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.oazahodonin.cz/
mailto:oaza.hod@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/


SPORT 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 
 
 
 
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 518 352 467  www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen  
bazen@teza-hodonin.cz  
Z důvodu rekonstrukce krytého plaveckého bazénu, je provoz na středisku UZAVŘEN!!! 
Bližší informace na tel: 777 695 010 
 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008,  www.teza-hodonin.cz/letni-koupaliste  
bazen@teza-hodonin.cz  
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
Od pondělí 17. dubna 2017 je na zimním stadionu ukončena zimní sezóna 2016/2017. 
 
LEDNÍ HOKEJ 
Mezinárodní přátelské utkání v ledním hokeji 
7. 4. 17.00 USA U18 - Bělorusko U18 
 
Mezinárodní turnaj 4 zemí v ledním hokeji 
14. 4. 15.00 
             19.00 

Švédsko U16 - Rusko U16 
Česká republika U16 - Finsko U16 

15. 4. 14.00 
             18.00 

Rusko U16 - Finsko U16 
Česká republika U16 - Švédsko U16 

16. 4. 14.00 
            18.00 

Finsko U16 - Švédsko U16 
Česká republika U16 - Rusko U16 

 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
30. 4. 17.00 VELKÝ SLET ČARODĚJNIC A ČARODĚJŮ 
 
ATLETIKA 
22.4. od 8.00 Okresní přebor - všech kategorií 
 
HOKEJBAL 
Mistrovská utkání HBC Hodonín - muži (MHBL) 
1. 4. 11.00 HBC Hodonín - HBC TITÁNI Tišnov 
2. 4. 11.00 HBC Hodonín - SK Jihlava „B“ 
15. 4. 14.30 HBC Hodonín - HBK Kyjov 
 
KOPANÁ  
Mistrovská utkání FK Hodonín - muži (MSFL divize - skupina D) 
1. 4. 15.30 FK Hodonín - Holešov 
15. 4. 16.00 FK Hodonín - Tasovice 
29. 4. 16.00 FK Hodonín - Vrchovina 
 
Mistrovská utkání FK Hodonín - starší dorost U19 (MSFL SCM - U19) 
7. 4. 15.30 FK Hodonín st. dorost - Prostějov st. dorost 
21. 4. 15.30 FK Hodonín st. dorost - Znojmo st. dorost 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen
mailto:bazen@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/letni-koupaliste
mailto:bazen@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis


Mistrovská utkání FK Hodonín -  mladší dorost U17 a U16 (MSFL SCM - U17a U16) 
1. 4. 
v 10.15 U17  
ve 12.15 U16 

FK Hodonín ml. dorost - Hlučín ml. dorost 

16. 4. 
ve 14.00 U17  
v 16.00 U16 

FK Hodonín ml. dorost - HFK Olomouc ml. dorost 

26. 4. 
ve 14.00 U17  
v 16.00 U16 

FK Hodonín ml. dorost - Prostějov ml. dorost 

30. 4. 
ve 14.00 U17  
v 16.00 U16 

FK Hodonín ml. dorost - Vyškov ml. dorost 

 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 927 
 www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  
FLORBAL 
22. 4. 8.00 Turnaj ve florbale (SFK Slovácko) - muži 
 
HÁZENÁ 
Mistrovská utkání HK Hodonín (I. liga) - ženy 
1. 4. 15.30 HK Hodonín - HC Plzeň 
23. 4. 15.30 HK Hodonín - SOKOL Vršovice 
 
Mistrovské utkání HK Hodonín (I. dorost. liga - skupina Východ) - st. dorostenky 
23. 4. 17.30 HK Hodonín st. dorostenky - SK Velká Bystřice st. dorostenky 
 
MMA 
15. 4. 19.00 CAGE FIGHTING VI.  -  Galavečer MMA Vagabund Gym Hodonín 
 
SOKOL 
29. 4. 14.00 SOKOL Hodonín - slavnostní akademie ke 145. výročí založení Sokola v Hodoníně 
 
PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 226, www.paintballpark.cz 
info@paintballpark.cz  
Od 1.4.2017 příjem přihlášek na paintballové  příměstské tábory Paintballpark 2017 
22. 4. Mezinárodní sportovní paintballový turnaj CXS 
 
VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   
vkhodonin@seznam.cz  

 

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o programech: tel.: 
774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. Markovičová  
PRO RODIČE S DĚTMI  
PRAVIDELNÉ PROGRAMY: Sedmikráska pro miminka –  PO 9.30;   

Sedmikráska pro batolátka – ČT 9.30;  
Sedmikráska pro človíčky – ÚT 9.30;  
Cvičení rodičů s dětmi v tělocvičně TJ Sokol – ST 10.00 

PRO DĚTI PŘEDŠKOLNÍHO 
VĚKU 

Cvičení s neposednými skřítky - ÚT 16.00;  
Výtvarná všehochuť - ST 15.30  (5.4. Keramika - ovečky; 12.4.Velikonoční vajíčko a Čápi 
letí od moře ;  19.4. Co to syčí?;  26.4.Sluníčko ze stužek; 3.5. Či a či a čičiči...) 

PRO ŠKOLÁKY 
 

Příprava z Ma k přijímacím zkouškám –  ÚT 17.00 
Příprava z Čj k přijímacím zkouškám – ČT 15.00 
21.4. / 16.00–21.00 nebo 22.4. /   8.00-13.00:  Ekodílna – pletení košíků z pedigu.  
13.4./ 8-00-16.00: Velikonoční prázdniny na Centru. 
Přihlášky: tel. č. 724 750 610; e-mail: martinkovicova@cprhodonin.cz 

PRO RODINY S DĚTMI 21.-23.4.: Víkend pro otce s dětmi v Lovčicích 
PORADENSTVÍ 
 

Poradna DIVIZNA – poradenství a mediace v rodinných vztazích –  objednávky: 
jakesova@cprhodonin.cz   
Poradna PŘIROZENÉHO PLÁNOVÁNÍ RODIČOVSTVÍ – zdisak@seznam.cz  

http://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala
http://www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis
http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:martinkovicova@cprhodonin.cz
mailto:jakesova@cprhodonin.cz
mailto:zdisak@seznam.cz


PRO DOSPĚLÉ 
 

Cvičení v těhotenství ÚT 17.00; Cvičení ke kráse ÚT 18.00. 
Rodičovství je dar  - cyklus pěti přednášek o těhotenství, porodu a péči o miminko s Bc. 
Z. Paulíkovou, MUDr. M. Kotkovou a Mgr. L. Ambrozkovou od 5.4. do 3.5. 2017  každou 
středu, od 17.00 hod.  
 
8.4. Manželské jaro – pro mladé rodiny – přednášky, skupinky, program pro děti,… 
 
20.4./16.00: Večer pod lampou – Dospívající a mladý dospělý v kontextu NRP a řešení 
následné péče – interaktivní beseda s Mgr. Vlastimilem Kluďákem, ředitelem Dětského 
domova Hodonín. 
Informace a přihlášky: tel. č. 775 650 133, e-mail: jakesova@cprhodonin.cz. 
 
25.-27.4.: Jarní burza dětského oblečení a sportovního vybavení. 25.4./13.00-18.00: 
příjem věcí; 26.4./9.00-18.00: prodej; 27.4./9.00-11.00: prodej, 16.00-18.00: výdej. 
Všechny věci k prodeji musí být zapsány ve formuláři, který si vyzvedněte v recepci CPR 
nebo ho najdete na našich webových stránkách. Koná se v KD Hodonín. Hledáme 
dobrovolníky.  
 
22. 4./ 9.00 - 16.00: seminář pojednávající o tématech psychohygieny, psychosomatiky a 
relaxace. Lektor: Mgr. Jiří Černý, psychoterapeut, mediátor. Po dobu konání program pro 
vaše děti. 
Přihlášky předem: 606 702 360;  maderycova@cprhodonin.cz     
 
31.3. /  16.00-19.00: Paličkování, frivolitky, síťování, háčkování, tenerify. 
  6.4. /  16.00-19.00: Korálková dílna –   obšívaný kroužek. 
28.4. /  16.00-19.00: Keramická dílna – kurz keramiky pro začátečníky. 
21.4. / 16.00–21.00: Pedigová dílna – kurz pletení  z pedigu pro začátečníky. 
22.4. /    8.00-13.00: Pedigová dílna – kurz pletení z pedigu pro pokročilé. 
Přihlášky předem: tel. č. 774 650 138; e-mail: markovicova@cprhodonin.cz 
 
COWORKINGOVÉ SLUŽBY (umožňují běžnou pracovní činnost na sobě nezávislých 
osob ve sdíleném prostoru). Nabízíme prostor sdílené kanceláře s pc vybavením a wifi 
připojením v učebně CPR. PO-ČT/ 7.00-18 hod, PÁ/ 12.00-18.00 (popř. dle dohody). 
Hlídání dětí zdarma.  
Informace: chura@cprhodonin.cz,  774 650 137 

DOBROVOLNICKÉ 
CENTRUM DOBROMYSL 
 

Chcete pomáhat potřebným, zejména seniorům, sociálně znevýhodněným, dětem a 
pacientům v nemocnici? Neváhejte a ozvěte se! Informační schůzky po dohodě. Kontakt: 
tel. 606 702 360, e-mail: dobromysl@cprhodonin.cz 
Aktuálně též hledáme dobrovolníka či dobrovolnici na zahradnické práce u Domova na 
Jarošce. Zahradničíte-li rádi a chcete věnovat svůj čas pro dobrou věc, ozvěte se! 
 
25. 4. od 15.30 hod. III. Filmové odpoledne s dobrovolníky. Přijďte se dozvědět více o 
možnostech dobrovolnictví a podívat se na zajímavý dokument.  
 
Klub Sousedé plus CPR Hodonín – projekt založený na vzájemné mezigenerační 
výpomoci. Potřebujete např. pověsit poličku a na oplátku můžete nabídnout odvoz 
k lékaři? Přidejte se do Klubu Sousedé plus CPR Hodonín.  
Kontakt na tel. 724 750 610; e-mail: martinkovicova@cprhodonin.cz 

HLÍDÁNÍ DĚTÍ Miniškolka Mateřídouška - pravidelné hlídání dětí od 1,5 roku. 
Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo v prostorách CPR, 
doprovod ze školky, do kroužků apod.  
Informace:  tel. č. 602 638 552,  e-mail: blahova@cprhodonin.cz 

 

 
 
 
 

mailto:jakesova@cprhodonin.cz
mailto:maderycova@cprhodonin.cz
mailto:maderycova@cprhodonin.cz
mailto:maderycova@cprhodonin.cz
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:chura@cprhodonin.cz
mailto:dobromysl@cprhodonin.cz
mailto:martinkovicova@cprhodonin.cz
mailto:blahova@cprhodonin.cz


TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 723 546 231, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  
jiri.michenka@seznam.cz  
Sledujte aktuální informace ve vývěskách OKČT Hodonín u Hodoňanky a v Bažantnici u prodejny Maspro a na 
internetových stránkách spolku: www.spoluhraci.cz/kcthodonin  Činnost spolku podporuje Město Hodonín a Česká unie 
sportu.     
2. 4.  61. ročník Prvního jarního výšlapu Jihomoravské oblasti KČT. Zájezd zvláštním autobusem na 

tradiční zahájení turistické sezóny Jihomoravské oblasti Klubu českých turistů, tentokrát do 
Nedvědice v Hornosvratecké vrchovině na řece Svratce pod hradem Pernštejnem. Na programu 
vybraná túra zvlněným terénem v délce okolo 15 km s cílem v Nedvědici, kde buse následovat i 
kulturní program. Přihlašování v knihkupectví paní Dvořákové na Národní třídě 21, vedoucí Oldřich 
Hřiba.  

 
PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA 

HODONÍNA 
 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  
13. - 15. 4.   Velikonočni hrkání – od zeleného čtvrtku do bílé soboty – zvyk kdy děti s hrkačkami, klapačkami  

a trakaři nahrazují zvony, které odletěly do Říma 
 
ČEJKOVICE –  paní  Jana Janošková, tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
2. 4. 10.00 Předvelikonoční jarmark s Moravskými pašijemi Víti Marčíka, areál firmy Sonnentor s.r.o. 
7. –  9. 4. Den země, pořádá Hnutí Brontosaurus   
16. 4. Velikonoční zábava, sál orlovny 
22. 4. 10.00 V. Čejkovická vinná stezka, pořádá SDRUŽENÍ VINAŘŮ ČTVRTEČNÍCI  
30. 4. Slet čarodějnic 
 
DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 
Slovácká chalupa – architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice rolnického obydlí 
na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, případně po telefonické dohodě 
607 679 901 
 
DUBŇANY –  Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   infocentrum@kicdubnany.cz   
www.dubnany.eu  www.kicdubnany.websnadno.cz      
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA .  Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. Expozice jsou pod 
Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
Výstavní síň Kulturního a informačního centra města Dubňany – výstava obrazů Kateřina Polachová Klenová, 
otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
8. 4. Velikonoční jarmark – Odpočinková zóna při Kulturním a informačním centru města Dubňany 
16. 4. Košt vín – SC Želva 
20. 4. Setkání žen – přednáška Spokojená žena, Kulturní a informační centrum města Dubňany 
23. 4. Setkání mužských sborů – KD Dubňany 
30. 4. Pálení čarodějnic – přírodní areál Dubňany 
 
JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  
 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  
13. – 15. 4. Velikonoční tradice hrkání od Zeleného čtvrtku do Bílé soboty 
30. 4. Filipojakubská noc –  pálení čarodějnic 
 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    nevrla@luziceuhodonina.cz  
2. 4.  Divadelní představení Poslední doutník 
14. 4.  Vernisáž Velikonoční výstavy na Starém kvartýru 
16. 4.  Velikonoční košt vína 
22. 4.  Den země 
 

http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.dubnany.eu/
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:nevrla@luziceuhodonina.cz


MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz 
kdmikulcice@seznam.cz,  
7.- 8. 4. XXXVIII. Výstava vín Podluží Mikulčice 2017 
8. 4.  Oborový den –  přednáška: „Zdravý život s vínem“ – Prof. MUDr. M. Šamánek DrSc, Doc. 

MUDr. Z. Urbanová Ph.D, přednáška „Stop brutální chemii ve vinicích“ – Biocont Laboratory,  
Ing. M. Vrabec 

8. 4.  Silniční běh Velká Morava - 43. ročník 
11. 4. Velikonoční dílnička ve škole 
16. - 17. 4.  Slavnostní otevření nově zrekonstruované Chalupy F. Mikuleckého, velikonoční výstava a 

lidové zvyky na chalupě 
21. - 23. 4. Den země 
22. 4. Postupová přehlídka dětských folklórních souborů Regionu Podluží 
23. 4. Divadlo pro děti 
 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
1. 4. Místní výstava vín, v areálu Sklepy Jarošek 
8. 4. Den otevřených sklepů v Mutěnických bůdách. Předprodej vstupenek a info na 

www.vinozmutenic.cz  
22. – 23. 4. Festival otevřených sklepů – Jaro na Mutěnsku.  Akci pořádá Nadace Partnerství. Více informací 

na www.otevrenesklepy.cz  
 
NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  
 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz     
podatelna@obec-petrov.cz  
29. 4. Den otevřených sklepů Vinařů Strážnicka ( areál Plže) 
29. 4. Pálení čarodějnic ( Baťův kanál) 
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
1. 4. Deskohraní, KD Prušánky 
16.4. Velikonoční krojovaná zábava, KD Prušánky 
22.4. Košt vín, Vinné sklepy U Jeňoura 
29. 4. Oslavy 120. výročí založení SDH v Prušánkách 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   pozemky@ratiskovice.com 
podatelna@ratiskovice.com    
29. 4. 14.00 Košt vína, areál Baník Ratíškovice, travnatý areál 
30. 4. 15.00 Koncert Veselé muziky Ratíškovice -  Spolkový dům Ratíškovice 
 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, fax: 518 360 090, www.rohatec.cz    mistostarosta@rohatec.cz   
1.- 2. 4.  Velikonoční tvoření aneb Přivítejme jaro. Rohatecké muzeum 14 – 18 hod. 
16. 4. 55. výstava vín 
21. 4. Pálení čarodějnic - www.srps-rohatec.cz  
22. 4. Květinový bál 
 
STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 
PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz  
 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz 
pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  tel.: 732 141 614 
 
TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, www.obecterezin.cz   obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, tel.: 728 067 628, www.muzeum-vinarstvi.cz 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 
9. 4. 13.00 Tradicemi k velikonocům, začátek ve 13 hod před OÚ. Nejprve je na programu návštěva Muzea 

vinařství a venkova  a poté  v infocentru OÚ ukázka ručních prací. Více informací bude na fcb 
Přátelé dobré zábavy, z.s. 

30. 4. 15.00 Slet čarodějnic - od 15 hodin v přírodním areálu Písečňák 

 

http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.vinozmutenic.cz/
http://www.otevrenesklepy.cz/
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:pozemky@ratiskovice.com
mailto:podatelna@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:info@rohatec.cz
http://www.srps-rohatec.cz/
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
http://www.obecterezin.cz/
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz

